
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

75 

37 

19 

34 

61 

16 

21 

45 

24 

81 

664 

17 

12 

Cognome 

STARNONE FABIO 

RIGHETTI ANTONIO 

MORELLI NICO 

CORSI FILIPPO 

BARTOLINI SIMONE 

SCRIBANO STEFANO 

BLANDO ALESSANDRO 

TIRAFERRI MATTEO 

ZANI LUCA 

GABELLINI PAOLO 

BOTTI GIAN LUIGI 

PULCINI MIRKO 

RIVECCIO GIOVANNI 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

Tempo Migliore 

59.960 

1:00.414 

1:00.474 

1:00.482 

1:00.528 

1:00.570 

1:00.719 

1:01.012 

1:01.047 

1:01.147 

1:01.766 

1:02.584 

1:02.638 

Diff 

0.454 

0.514 

0.522 

0.568 

0.610 

0.759 

1.052 

1.087 

1.187 

1.806 

2.624 

2.678 

Nella Sessione 

1^T Prove Cronometrate 

2^T Prove Cronometrate 

1^T Prove Cronometrate 

1^T Prove Cronometrate 

2^T Prove Cronometrate 

1^T Prove Cronometrate 

2^T Prove Cronometrate 

1^T Prove Cronometrate 

2^T Prove Cronometrate 

2^T Prove Cronometrate 

1^T Prove Cronometrate 

1^T Prove Cronometrate 

2^T Prove Cronometrate 

Secondo tempo 

1:00.272 

1:00.527 

1:00.564 

1:00.691 

1:01.375 

1:00.660 

1:00.736 

1:01.183 

1:01.055 

1:01.404 

1:01.776 

1:02.885 

1:02.906 

Scuderia 

VIADANA - TRT 2FAST 

SAN MARINO 

WHITE BLUE TEAM- OTTOPUNTOUNO 

BG - TEAM POLINI 

BERGAMO-GP RACING TEAM 

BG - T.N.C. RACING 

BG-STAGE6 BSC MOTO 

BG - TEAM POLINI 

LEONARDO R.T. - CASA PERFORMANCE 

G.ANDREANI - CM MOTOR SPORT 

VIADANA - MILIOLI RACING 

AQUILE militari - LCP MOTORSPORT 

Mezzo 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP SP 
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Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Inizio: 10.50

                       Esposizione:

Fine:   12.01

POLINI ITALIAN CUP 2018 - 4a prova 

100 BIG EVOLUTION OPEN 

Classifica Prove 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

RISULTATI


